
 
Hyvinvointivaliokunnan selvitys Länsirannan ja Rantakankaan koulujen käyttövuoroista sekä 
kiinteistömenoista. 
  
Hyvvk 20.11.2024 § 70    
312/00.01.02/2024    
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro ja vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 

 
Kunnanhallitus päätti pyytää kokouksessaan 10.10.2024 §:t 162 ja 163 
hyvinvointivaliokunnalta selvityksen Länsirannan koulun ja Rantakankaan 
koulun käyttövuoroista ja käyttömaksuista sekä tekniseltä valiokunnalta 
selvityksen koulun sulkemisen jälkeisistä käyttökustannuksista. 
 
Sivistysjohtaja, vapaa-aikasihteeri ja tekninen johtaja ovat tehneet yhden 
tiedoston, johon on koottuna kunnanhallituksen pyytämät tiedot. 
Selvitystaulukko on liitteenä 1. 
 
Länsirannan koulu 
Länsirannan koulun liikuntasali on varattuna tällä hetkellä 4h / vko. 
Vuoroista kaksi on Järvilakeuden kansalaisopiston liikuntaryhmää sekä 
yksi kyläläisten oma liikuntavuoro lapsille. Salivuoroja on tarjottu 
kyläläisille, mutta vuoroja ei ole varattu. Koulun muita tiloja ei ole käytössä. 
Länsirannan ryhmis toimii ns. entisessä talonmiehen asunnossa; lapsia on 
kokopäiväisessä hoidossa tällä hetkellä kolme. Lisäksi kaksi esikoululaista 
käy siellä iltapäivähoidossa klo 13 jälkeen. Ensi lukuvuonna Länsirannan 
puolella ei ole tiedossa yhtään esikoululaista, joten iltapäivähoidon tarve 
poistuu. 
 
Länsirannan koulun salivuorojen vuokrien osalta esitys kunnanhallitukselle 
tehdään 21.11.2024 järjestettävän liikunnan poikkihallinnollisen työryhmän 
kokouksen jälkeen. Tilojen käyttöhinnat tulevat voimaan 1.1.2025 alkaen 
kunnanhallituksen päätöksen perusteella. Liitteessä olevassa vuokratason 
hinnoittelussa on käytetty Lappis-Areenan yhden lohkon vuosivaraajien 
vuokrahintaa. Liikuntatilojen neliömäärät ovat suhteessa toisiinsa lähes 
identtiset. Liitteeseen 1. vuokratulojen laskelma on tehty tämän hetkisen 
varaustilanteen mukaiseisesti. 
 
Liitteestä näkee samalla myös teknisen toimen laskelmat kiinteistön 
menoista. 
 
Rantakankaan koulu 
Rantakankaan koulun liikuntasali on varattuna tällä hetkellä 13,5h / vko. 
Vuorot ovat seuraavat: 2,5 h Järvilakeuden kansalaisopiston 
liikuntaryhmiä, jooga ja jumppa, 1,5 h Järvilakeuden kansalaisopiston 
mieslaulajat, 4,5 h on yksityisiä lentopallovuoroja, 2 h eläkeläisten boccia, 
1,5 h yksityinen jalkapallovuoro, 1,5 h yksityinen sählyvuoro. Koulun muut 
tilat eivät ole käytössä, koska ne on asettu käyttökieltoon 
terveysviranomaisten taholta. 
 
Rantakankaan koulun salivuorojen vuokrien osalta esitys 
kunnanhallitukselle tehdään 21.11.2024 järjestettävän liikunnan 
poikkihallinnollisen työryhmän kokouksen jälkeen. Tilojen käyttöhinnat 
tulevat voimaan 1.1.2025 alkaen kunnanhallituksen päätöksen perusteella.  
Liitteessä olevassa vuokratason hinnoittelussa on käytetty Lappis-Areenan 
yhden lohkon vuosivaraajien vuokrahintaa. Liikuntatilojen neliömäärät ovat 
suhteessa toisiinsa lähes identtiset. Liitteeseen 1. vuokratulojen laskelma 
on tehty tämän hetkisen varaustilanteen mukaiseisesti. 
 



Liitteestä näkee samalla myös teknisen toimen laskelmat kiinteistön 
menoista. Jos Rantakankaan koulun saliin luotaisiin samanlainen Timle-
varausjärjestelmä ja lukitussysteemi kuin on Lappis-Areenassa, 
kustannukset olisivat noin 6.000 euroa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi selvityksen koulujen 
käyttövuoroista sekä kiinteistömenoista ja saattaa ne kunnanhallituksen 
tiedoksi. 
 

Käsittely Vapaa-aikasihteeri korjasi Timlen investointikustannukseksi 1500 euroa. 
 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.   
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi


